様式第34号(第36条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　　出雲市教育委員会　様

出雲市立　　　　学校長
氏名
事故状況報告書
　下記のとおり事故が発生しましたので報告します。
記
　1　事故の種類
　2　事故発生の日時
　　(1)　日時
　　(2)　宿直員(警備員)の巡視時刻
　　(3)　事故発生直前の巡視時刻及び状況
　3　事故発見の状況
　　(1)　発見時刻
　　(2)　発見者
　　(3)　発見時の状況
　4　被害の程度
　5　事故発生の原因
　　(1)　事故の発生及び現場状況
　　(2)　管理責任者その他の注意状況
　6　応急処置状況
　　(1)　警察、消防署への連絡時刻及び連絡者氏名
　　(2)　校長、市教育委員会への連絡時刻
　　(3)　現場の処置
　7　校舎の図面
　8　その他
　　(注)　参考資料がある場合は添付すること。